АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.10.2016 №801

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 22.08.2014 № 656

На основании пункта 4 статьи 43 Устава городского округа Стрежевой, в связи с

кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление Администрации городского округа

Стрежевой от 22.08.2014 № 656 «О создании межведомственной комиссии по признанию
жилого помещения муниципального жилищного фонда пригодным (непригодным) для
проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или
реконструкции»:

- состав межведомственной комиссии по признанию жилого помещения
муниципального жилищного фонда пригодным (непригодным) для проживания и
многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции,
утвержденный указанным постановлением, изложить в новой редакции согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации городского округа
Стрежевой от 19.10.2015 № 723 «О внесении изменений в постановление Администрации
городского округа Стрежевой от 22.08.2014 № 656».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
и.о. заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского хозяйства и
безопасности проживания Администрации городского округа Стрежевой Силизнёва В.В.

И.о. Мэра городского округа,
заместитель Мэра по экономике  и финансам                                                   В.В. Дениченко

Сабирова
Разослать: Администрация, УГХиБП, ОЖП, Дума, отдел архитектуры и градостроительства, ОГУП
«ТОЦТИ», ФГКУ «8 отряд ФПС», ФБУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии в Томской области» в
г. Стрежевом, старший государственный инспектор Томской области по охране природы, УИ и ЗО

Приложение
УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
городского округа Стрежевой
от 14.10.2016 № 801

Состав

межведомственной комиссии по признанию жилого помещения
муниципального жилищного фонда пригодным (непригодным) для проживания и

многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции

Силизнёв В.В. - и.о. заместителя Мэра городского округа, начальника Управления
городского хозяйства и безопасности проживания Администрации
городского округа Стрежевой, председатель комиссии

Королева М.В.

-

начальник отдела жилищной политики Администрации
городского округа Стрежевой, заместитель председателя
комиссии

Сухицкая М.Н.

-

главный специалист отдела содержания муниципального
жилищного фонда, благоустройства, строительства и
капитального ремонта Управления городского хозяйства и
безопасности проживания Администрации городского округа
Стрежевой, секретарь комиссии

Бобровский Н.П.

-

депутат Думы городского округа Стрежевой (по согласованию)

Брекалова И.А.

Бояркин А.Е.

-

-

главный специалист представительства по г. Стрежевому
Комитета экологической безопасности урбанизированных
территорий Департамента природных ресурсов и охраны
окружающей среды Томской области (по согласованию)

заместитель начальника отдела содержания муниципального
жилищного фонда, благоустройства, строительства и
капитального ремонта Управления городского хозяйства и
безопасности проживания Администрации городского округа
Стрежевой

Ларченко С.И.

-

начальник территориального отдела Управления Федеральной
службы по надзору в сфере защиты  прав потребителей и
благополучия человека по Томской области в городе Стрежевом
(по согласованию)

Масляк Е.А.

-

начальник Управления имущественных и земельных отношений
Администрации городского округа Стрежевой

Махмутов Р.Ф.

-

начальник пожарной части г. Стрежевой ФГКУ «8 отряда ФПС по
Томской области» (по согласованию)

Самойлова В.А.

-

начальник Стрежевского отделения Областного государственного
унитарного предприятия «Томский областной центр технической
инвентаризации» (по согласованию)

Скуратович Н.П.

-

главный врач филиала Федерального бюджетного учреждения
здравоохранения «Центр гигиены и эпидемиологии в Томской
области» в г. Стрежевом (по согласованию)

Тоцкая Е.Н.

-

начальник отдела содержания муниципального жилищного
фонда, благоустройства, строительства и капитального ремонта
Управления городского хозяйства и безопасности проживания
Администрации городского округа Стрежевой

Трифонова В.В.

-

начальник отдела архитектуры и градостроительства
Администрации  городского округа Стрежевой

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ